兰精（南京）纤维有限公司年产兰精（南京）纤维有限公司年产兰精（南京）纤维有限公司年产 40000吨莫代尔绿色生态纤吨莫代尔绿色生态纤吨莫代尔绿色生态纤

维素纤维生产项目维素纤维生产项目维素纤维生产项目环境影响评价第二次公示环境影响评价第二次公示环境影响评价第二次公示

根据《环境影响评价公众参与办法》生态环境部令[2018]4号要求，

现将“兰精（南京）纤维有限公司年产 40000吨莫代尔绿色生态纤维

素纤维生产项目”的有关信息向公众公告如下：

一、建设项目名称及概要一、建设项目名称及概要一、建设项目名称及概要

建设项目名称：年产 40000吨莫代尔绿色生态纤维素纤维生产项

目

建设地点：本项目位于南京市六合区新材料产业园康强路 2号，

兰精（南京）纤维有限公司厂内。

建设项目概况：将现有的二期年产 6万吨粘胶纤维生产线改扩建

成年产 40000吨莫代尔绿色生态纤维素纤维生产线。本项目拟购置

25t/d多效闪蒸系统，结晶系统，老成系统，冷冻机，循环水系统等

18套国产设备，引进半纤过滤系统，离心机等 3套进口设备，对原粘

胶纤维二期生产线升级改造，扩建生产用房和配套设施，新增建筑面

积约 8000平方米。项目完成后可使原特种粘胶纤维二期生产线形成

年产 40000吨莫代尔绿色生态纤维素纤维与年产 6万吨粘胶纤维切换

的生产能力。

二、建设单位的名称及联系方式二、建设单位的名称及联系方式二、建设单位的名称及联系方式

建设单位：兰精（南京）纤维有限公司

通讯地址：南京市六合区新材料产业园康强路 2号

联系人：唐工；

邮箱：y.tang@lenzing.com 电话：（025）57639888-159

三三三、、、环境影响报告书征求意见稿全文网络链接及环境影响报告书征求意见稿全文网络链接及环境影响报告书征求意见稿全文网络链接及查阅查阅查阅纸质报告书纸质报告书纸质报告书

的的的方式方式方式及途径及途径及途径

环 境 影 响 报 告 书 征 求 意 见 稿 全 文 网 络 链 接 ：

https://pan.baidu.com/s/1KOIHuD9IQ9o_-4pe3X6HqQ，提取码：zmif

查阅纸质报告书的方式及途径：兰精（南京）纤维有限公司档案部

四四四、征求公众意见的、征求公众意见的、征求公众意见的公众公众公众范围范围范围

本次征求公众意见的范围是建设项目附近可能受到影响的个人

或团体。

五五五、、、公众意见公众意见公众意见表的网络链接表的网络链接表的网络链接

公众意见表的网络链接见：

https://pan.baidu.com/s/1-h8EydkJ-aX1DEr_NQHAWw 提取码：

dyzv

六、六、六、提出意见的方式提出意见的方式提出意见的方式和和和途径途径途径

若您对项目有什么意见和建议，请于公示之日起 10个工作日内，

可以通过信函、传真、电子邮件等方式，将填写的公众意见表（见链

接）提交建设单位。

七七七、公众提出意见的起止时间、公众提出意见的起止时间、公众提出意见的起止时间

本次公示时间为公示之日起 10个工作日。

兰精（南京）纤维有限公司

2021年 1月 12日